
Smlouva o dílo číslo 03/2017

(spisová značka zadavatele 195 521

uzavřená podle 2586 a násl. zákonu č. 89/2012 Sb. Občanský zákonřk. mezi níže uvedenými
stranami na opravu vzduchotechniky ( VZT ) na pavilonu číslo 7 v areálu Psychiatrické
nemocnice Havlíčkův Brod v roce 2017 za podmínek dále uvedených.

Objednatel:

Psychiatrická nemocnice Haličkův Brod
Rozkošská 2322 580 23 ‚ Havlíčkův Brod
Zastoupená: MUDr. Jaromírem Maškem. ředitelem nemocnice
IČO 00179230
DIČ CZ00179230
Bajt. spojení ČNB pobočka Hradec Králové
Císlo účtu

Pověřen jednáním ve věcech teclrnickýeh: Ing. Igor Vaňko, energetik
tet: mQh.
e-mail:

Pověřen jednáním ‘e věcech smluvních: Ing. Vladimír Jaščeg, vedoucí PIL‘
tel: mob.
e-mail:

a

Zhotovitel:

Zdeněk Krch - Okaso

Pobočkw

Zastoupená Zdeňkem Krchem majitelem
IČO : 496 96 785
DIČ : CZ 6611211142
Bank. spojení : Česká spořitelnľ as.
Císlo účtu

Pověřen kjcdnání ve věcech smluvních a technkkých: Zdeněk Krch — majitel
tel/niob.
e-mai):



L Předmět smiouv‘

Předmětem smlouvy o dílo je oprava vzduchotechniky (VTZ) na pavilonu číslo 7 vureálu
Psychiatrické nemocnice Havličkův Brod roce 2017 (dále Jen dílo“)

Součásti opravy je dodávka a montáž:
- hlukově izolovaný ventilátor IRE 50x25/100V
- regulátor eekti*kého ohřívače EO 500x250!22kW/400V
- komponenty MaR
- tlumič hluku TU 800x500/1000
- regulační klapka 500x250
- seno pohon
- filtrační komora
- VIZ potrubí
- kabeláž
- montážní. spojovací a těsnící materiál
- uvedení do provozu, zkušební provoz
- přesun hmot

Nedflnou součásti dodávky jsou doklady v českém jazyce. umožňuici řádně využti \ ŠCĽh
technických parametrů a další doklady souladu se Zákonem Č. 221997 Sb. o technických
požadavcích na výrobky a vstupni revize.

II. Místo ti termín plnění díla

Oprava vzduchotechniky bude provedena v (crminu od 15.02.2017 do 31.03.2017.

Místo plněni díla: Pavilon číslo 7 v areálu Psychiatrické nemocnice lIa‘ ličků‘ Brod

lIL Cena ti platební podmínky

Cena opravy vzduchotechniky, včetně materiálu, montáže, dopravy, revizní zprávy činí:

Cena bez DPH 96.963,00 Kč
Sazba DPH 21% 20.362,23 Kč
Cena vč. DPH 117.325,23 Kč

Cena za opravu vzduchotechniky byla sjednána na základě průzkumu trhu ze dne 17.01.2017
a je maximální a nejvýše přípustná. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změncu
srby DPH.

Cenu za opravu xzduchotechnikv uhradí objednatel na zákiadě vyslavené faktury. Platba hude
probíhat výhradně v CZK a rovně veškeré cenové údaje budou v této měně.
Faktura za zhotoveni dita . daňový doklad, hude v)slavena bezprostředně po protokolámirn
předání díla objednateli.

‚



Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle II zákona Č363! 199I
Sb.. o účelnicni. v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v 29 zákona Č. 235 2004
Sb.. o daiň z přidaM hodnoty. v platném zněni a mus{ být předLožena objednatcL ve dvou
vyhotoveních. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předáni pokynu k úhradě peněžnímu
ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátil zhotoviteli
k doplnění, nejpozději však do 10 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Toto omámeni o
vráceni může být učiněno I elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná
potom běžet dnem, kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu. Datum splatnosti faktury se
staiwví do 30 dnů ode dne dowéeni objednatelL

Nesplní-Ii zhotovitel lhůtu pro provedeni díla uvedenou v odst. II. Zmařuje SC zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0.02% z celkové ceny dila za každý započatÝ den z
prodleni.

Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody. kieroují svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisk na tom. 7da a jaké
výši vznikne v této souvislosti škoda. kterou lze nrnáhat samostatně.
Do termínu uhrazeni konečně faktury zůstává zhotovené dílo majetkem zhotovitele.

íi‘ Záručně lhůtu

Záruční lhůta činí 23 měsíců úd předáni díla objednateli a uvedeni do provozu.

Zhotovitel zaručuje. že dílo hude odpovídat jakosti dle norem ČSN podobu 24 měsicü oJ
předání díla objednateli a uvedení do provozu.

Během trvání záruční lhůty zhotovitel poskytne objednateli bezplatný servis. tj. odstranění
reklamovaných vad včetně dodání potřebných náhradních dílů. s výjimkou případů. kdy
bylo poškozeni prokazatelně způsobeno nesprávnou obsluhou objednatele. nerespektováním
pokynů návodu k obsluze, neprováděním pravidelné údržby v souladu s nävodem k obsluze
nebo n‘šši mocí.

Zhotovitel prostřednictvím servisních pracovnikú nastoupí k odstraněni reklamované ady
nejpazději do 3 dnů od jejího prokazatelného písemného oznámení (např. dopisem. íaKem.
elektronickou poštou). příp. ‘jiném termínu dle dohody s objednatelem a ‘adu odstraní ve
sjednaném terminu s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady. K odstraněni
reklamované vady je zhotovitel povinen nastoupit bez ohledu na to. zda reklamaci uznává či
ne, Prokáže-li se. že se na reklamovanou vadu nevztahuje záruka, uhradí objednatel
zhoioviteli náklady s odstraněním ‘ady.

Kontaktní osoby ze strany objednatele:

- Ing. Igor Vaňko. energetik tel.: mob.;
c-mail:

3



Kontaktní osoby ze tranv zhotovitele:

- Radek Toman. reklamační technik / stavební koordinátor. mok
c-mail

I ZvIáf ní ustanoren(

Podmínky pro plněni dle odstavce II. této smlouvy jsou pro obě strun) závazné a neměnnh
avšak v pfipadě vyšší moci (živeĺné pohromy, kalamity atd.) se termíny mohou změnit a to po
oboustranné dQhOdČ tak. aby realizace proběhla v co nejkratší možné době za minimálních
rizik a finančních ztrát.

Zhotovitel je povinen dodržovat specifika provozu psychiatrické nemocnice

Ii. DaW uiedn dni

Ujednání léto smlouvy o dilo lze změnit, doplnil nebo vypustil pouze piscmnrn. pořadově
očíslovaným dodatkem této smlouvy o dílo podepsanm oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Pokud v éto smlouvě udilo není stanoveno jinak. p!atí pro právní vztahy touto smlouvou
neupravená, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva o dílo je sepsánw ve čtyřech stejnopisech. všech splatností originálu. z nichž
tři vyhotovení obdrží kupující ajedno hotoveni prodávající.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Příloha číslo I — kopie výpisu z ŽR

flQ -QZ- 2017
V Havlíčkově Bro4je 2017 V HavličLovtndě. nt,‘6.O2.2Ol 7

za zhotovitele za objednatele
Zdeněk Krch MUDr. Jaromír Mašek

\tjitel ředitel nemocniceZcc-;L ICn - OKASC

IInZkOhb 2322, 5B0 23 BovIikŮw rnd

4


